Duurzame
verwarming
voor stallen!
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Kies voor de
Winterwarm DX-EH!
® Elektrisch verwarmen
met alle voordelen van - - .

o .
luchtverwarming! Winterwarm DX-EH

Elektrische luchtverwarmer, specifiek voor het duurzaam verwarmen van stallen.

Duurzaam verwarmen

e Optimale benutting eigen
stroomopwekking

e Eenvoudig in onderhoud

e Voor gebruik in pluimveestallen
en varkenstallen

e Hoge luchtopbrengst

e |aag geluidsniveau

e 100% rendement

e Spatwaterdicht

e Rvs-omkasting

e Toepasbaar in MDV-stal
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Steeds meer daken van stallen
worden vol gelegd met zonne-
panelen voor duurzame stroom.
Om maximaal te profiteren van
eigen stroomopwekking met zon-
nepanelen of een windmolen heeft
Winterwarm de DX-EH ontwikkeld.

Elektrisch verwarmen
De DX-EH is een elektrische luchtver-

warmer specifiek voor het duurzaam

Technische gegevens DX-EH

Type

Verwarmingscapaciteit hoog
Verwarmingscapaciteit laag
Aansluitwaarde

Maximale elektrische stroom per fase
Luchtopbrengst (warm)
Worp horizontaal (max)
Voltage (50 Hz)

Lengte

Breedte

Hoogte

Gewicht

Geluidsniveau (@ 5 meter)

Ophanging/plaatsing

verwarmen van pluimveestallen en

varkensstallen. Naast het gebruik van
“gratis” energie heeft elektrisch verwar-
men ook een positieve invioed op het
stalklimaat. Er wordt geen vocht of CO2
toegevoegd welke weg-geventileerd dient
te worden zoals bij traditionele gashea-
ters. De luchtvochtigheid blijft laag en
daarmee de ammoniakemissie ook. Dit
is tevens bevorderlijk voor de gezondheid

van dieren.

Eenheid

39,6
19,8
40
59,0
3500
40
400V+N
1400
550
795
65
62

hangend of op een steun

Veilig en betrouwbaar

De elektronische componenten van het
toestel zitten in een spatwaterdichte kast.
Aansturing is mogelijk met een standaard
aan/uit regeling, 0-10 V input of mod-
bus. De DX-EH heeft een capaciteit van
40kW, voor het berekenen van de juiste
capaciteit voor uw stal adviseren wij u

graag.
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toonaangevend

Winterwarm heeft een naam opgebouwd als het gaat om kennis en productie van diverse industriéle en agrarische

verwarmingssystemen. Het productenprogramma omvat een uitgebreide range direct gasgestookte luchtverwarmers, indirect gestookte

luchtverwarmers, ductunits, elektrische luchtverwarmers, circulatie units en een compleet programma ledverlichtingsarmaturen.

85 jaar ervaring

ISO 9001-2015 gecertificeerd

telefonische helpdesk

snelle levering via de groothandel

advisering door eigen
verkoopbinnendienst
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Tel. +31 (0)543 54 63 00 www.winterwarm.nl

Voor Belgié: G.decuyper@winterwarm.com Tel. +32 (0)483 590111

info@winterwarm.nl




